
ZARZĄDZENIE NR 870/2023 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z poźn. zmianami) oraz  upoważnienia Rady Gminy zawartego w § 
9 pkt. 2 i 7 uchwały nr 420/LXII/2022 Rady Gminy Przechlewo z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok 

Zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2023 rok   - zgodnie za 
załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2023 rok - zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, w tym zmniejszenie rezerwy ogólnej o kwotę 4.400,00zł. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym zadań zleconych w budżecie gminy na 2023 rok: 

- po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

- po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków Funduszu Pomocy, 
o którym mowa w art. 14 ust.15 ustawy  z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U.  z 2023r. poz. 103 z późn. zm.): 

- po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 

- po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 6 do zarządzenia. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. po stronie dochodów kwotą 45.114.789,95zł       
 w tym : dotacje na zadania zlecone 5.168.179,96zł 

2. po stronie wydatków kwotą  51.849.450,95zł       
 w tym : wydatki na zadania zlecone 5.168.179,96zł 

3. wynikiem finansowym ( deficyt ) w kwocie 6.734.661,00zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Przechlewo 
 
 

Krzysztof Michałowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW W 2023 ROKU

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 870/2023 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 25 sierpnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 500,00 34 059,00 35 559,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 34 059,00 34 059,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 34 059,00 34 059,00

758 Różne rozliczenia 23 136 029,02 39 165,00 23 175 194,02

75814 Różne rozliczenia finansowe 343 987,00 39 165,00 383 152,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

314 103,00 39 165,00 353 268,00

855 Rodzina 4 152 750,00 2 330,00 4 155 080,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 663 660,00 1 830,00 3 665 490,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

17 500,00 1 830,00 19 330,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 800,00 500,00 2 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 800,00 500,00 2 300,00

Razem: 45 039 235,95 75 554,00 45 114 789,95

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW GMINY NA ROK 2023

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 870/2023 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 25 sierpnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 359 707,02 2 400,00 5 362 107,02

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 915 776,02 0,00 3 915 776,02

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 177 600,00 -4 747,00 172 853,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 66 242,00 4 747,00 70 989,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 83 400,00 2 400,00 85 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 400,00 2 400,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 500,00 34 059,00 35 559,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 34 059,00 34 059,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 200,00 10 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 744,20 1 744,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 237,65 237,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 254,65 12 254,65

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 510,00 8 510,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 112,50 112,50

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 224 925,00 0,00 224 925,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 199 925,00 0,00 199 925,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 000,00 5 000,00 61 000,00

4260 Zakup energii 45 000,00 -5 000,00 40 000,00

75495 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 3 000,00 4 800,00

4260 Zakup energii 18 200,00 -3 800,00 14 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 800,00 800,00

758 Różne rozliczenia 118 300,00 -4 400,00 113 900,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 118 300,00 -4 400,00 113 900,00

4810 Rezerwy 118 300,00 -4 400,00 113 900,00

801 Oświata i wychowanie 20 110 644,00 39 165,00 20 149 809,00

80101 Szkoły podstawowe 6 951 816,21 35 353,58 6 987 169,79

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

20 000,00 29 549,97 49 549,97

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

40 979,67 5 803,61 46 783,28

80104 Przedszkola 10 205 737,73 2 619,53 10 208 357,26

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

21 403,16 2 189,51 23 592,67

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 203,57 430,02 4 633,59

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 240 717,06 1 191,89 241 908,95

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

6 813,82 996,23 7 810,05

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 338,24 195,66 1 533,90

855 Rodzina 4 976 069,00 2 330,00 4 978 399,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 677 500,00 1 830,00 3 679 330,00

3110 Świadczenia społeczne 3 284 725,00 1 830,00 3 286 555,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 800,00 500,00 2 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 500,00 1 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 679 561,38 0,00 4 679 561,38

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 826 957,39 0,00 1 826 957,39

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 437,00 7 000,00 60 437,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 892,00 1 800,00 11 692,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 418,00 300,00 1 718,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 730 938,00 -9 226,00 1 721 712,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 126,00 1 789,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 273 103,00 2 000,00 1 275 103,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 8 500,00 2 000,00 10 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 2 000,00 9 500,00

Razem: 51 773 896,95 75 554,00 51 849 450,95

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



ZMIANY W PLANIE DOTACJI NA ZADANIA ZLECONE W 2023 ROKU

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 870/2023 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 25 sierpnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 500,00 34 059,00 35 559,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 34 059,00 34 059,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 34 059,00 34 059,00

855 Rodzina 3 686 300,00 2 330,00 3 688 630,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 617 500,00 1 830,00 3 619 330,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

17 500,00 1 830,00 19 330,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 800,00 500,00 2 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 800,00 500,00 2 300,00

Razem: 5 131 790,96 36 389,00 5 168 179,96

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH W 2023 ROKU

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 870/2023 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 25 sierpnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 500,00 34 059,00 35 559,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 34 059,00 34 059,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 200,00 10 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 744,20 1 744,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 237,65 237,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 254,65 12 254,65

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 510,00 8 510,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 112,50 112,50

855 Rodzina 3 686 300,00 2 330,00 3 688 630,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 617 500,00 1 830,00 3 619 330,00

3110 Świadczenia społeczne 3 284 725,00 1 830,00 3 286 555,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 800,00 500,00 2 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 500,00 1 500,00

Razem: 5 131 790,96 36 389,00 5 168 179,96

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Plan finansowy rachunku Funduszu Pomocy 

Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 870/2023 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 25 sierpnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 314 103,00 39 165,00 353 268,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 314 103,00 39 165,00 353 268,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

314 103,00 39 165,00 353 268,00

Fundusz Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe 314 103,00 39 165,00 353 268,00

Razem: 680 713,97 39 165,00 719 878,97

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Plan finansowy rachunku Funduszu Pomocy

Załącznik nr 6 do zarządzenia nr 870/2023 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 25 sierpnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 314 103,00 39 165,00 353 268,00

80101 Szkoły podstawowe 278 594,21 35 353,58 313 947,79

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

20 000,00 29 549,97 49 549,97

Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe SP
Przechlewo

20 000,00 29 549,97 49 549,97

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

40 979,67 5 803,61 46 783,28

Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe SP
Przechlewo

35 583,70 5 803,61 41 387,31

80104 Przedszkola 25 606,73 2 619,53 28 226,26

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

21 403,16 2 189,51 23 592,67

Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe -
Przedszkole

17 630,16 2 189,51 19 819,67

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 203,57 430,02 4 633,59

Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe -
Przedszkole

3 462,55 430,02 3 892,57

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 8 152,06 1 191,89 9 343,95

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

6 813,82 996,23 7 810,05

Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe SP
Przechlewo

5 915,62 996,23 6 911,85

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 338,24 195,66 1 533,90

Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe SP
Przechlewo

1 161,83 195,66 1 357,49

Razem: 680 713,97 39 165,00 719 878,97

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 870/2023 
Data dokumentu 2023-08-25 
Organ wydający Wójt Gminy Przechlewo 
Przedmiot regulacji w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2023 
Identyfikator dokumentu 0C75B992-CADE-497B-9CDA-7DA494A3B8AC 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-92103404 
Numer seryjny 1CF975D986665F73AEEE3B3AC83FA7A9 
Osoba podpisująca KRZYSZTOF MICHAŁOWSKI 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.08.2023 12:35:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Tiret 2 (4)

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr2
	Zalacznik 3 Załącznik nr3
	Zalacznik 4 Załącznik nr4
	Zalacznik 5 Załącznik nr5
	Zalacznik 6 Załącznik nr 6



